
Üst Kurulca Yapılacak Teknik Denetimlerin Geçerlilik Süresi Hakkında Duyuru 

 

Üst Kurulun 09.09.2015 tarih ve 2015/39 sayılı toplantısında alınan 15 Nolu karar ile Üst 

Kurulca yapılacak teknik denetimlerin geçerlilik süresinin 1 yıl olarak belirlenmesine karar 

verilmiştir. Söz konusu Üst Kurul kararıyla teknik denetimden sonra bir yıl içerisinde lisans 

ücretinin ilk taksitini yatırmayan veya dört taksit tutarında teminat mektubunu Üst Kurula 

sunmayan kuruluşların yeniden teknik denetim talebinde bulunmaları zorunluluğu getirilmiştir.  

Bilindiği üzere 6112 Sayılı Kanun ve ilgili Yönetmeliklerde yer alan hükümler gereği, uydu 

veya kablo ortamından yayın yapmak üzere lisans başvurusunda bulunan kuruluşların 

başvuruları, Kanun ve Yönetmeliklere göre değerlendirilerek Üst Kurula sunulmakta; Üst 

Kurulca uygun görülmesi halinde kuruluşlara lisans ilk aşamasının tamamlandığı; ikinci aşama 

için teknik denetim talebinde bulunması, lisans ücretinin ilk taksitini yatırması ve 4 taksit 

tutarında teminat mektubunu Üst Kurula sunması yönünde yazı yazılmaktadır. 

Daha sonra, yayın lisansı almak isteyen kuruluşların talebi üzerine, kuruluşun stüdyo 

merkezinde teknik denetim yapılmakta ve düzenlenen teknik denetim raporu ile birlikte ilk 

taksitin ödendiğine ilişkin dekont ve teminat mektubu bilahare Üst Kurula sunulmaktadır. 

Ancak, çeşitli sebeplerle, teknik denetim şartını yerine getiren kuruluşların lisans ücreti ve 

teminat mektubu ile ilgili yükümlülüklerini tamamlamaları uzun zaman alabilmektedir. Bu 

durumda olan kuruluşların teknik altyapısının ve yeterliliğinin devam edip etmediği konusunda 

tereddüt hasıl olduğundan, kuruluşlar arasında yeknesaklığı sağlamak amacıyla, uydu veya 

kablolu yayın lisans talebinde bulunan ve teknik denetimi yapılan kuruluşların, 1 yıl içerisinde 

ilk taksit ödemesini yapmamaları ve/veya lisans ücretinin 4 taksit miktarı tutarındaki teminat 

mektubunu sunmamaları halinde, teknik denetimin yenilenmesi gerekecek ve ancak kuruluşun 

talebi ile yeniden teknik denetim yapılarak lisans işlemi tamamlanabilecektir. 

İlgililere duyurulur. 

 


